
Uchwala Nr XXIII/120/2020

Rady Gminy Sochaczew 
z dnia 23 września 2020 roku

w sprawie nabycia nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr ewid. 174/1 o powierzchni o 0,1460 ha 

położonej w obrębie geodezyjnym Lubiejew gmina Sochaczew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a”, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Sochaczew nieruchomości położonej 

w obrębie geodezyjnym Lubiejew, gmina Sochaczew, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr ewid. 174/1 o powierzchni 0,1460 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW PL 

10/00008623/3 stanowiącej własność osób fizycznych, z przeznaczeniem na infrastrukturalne 
potrzeby społeczności lokalnej.

Koszty związane z nabyciem gruntów pokryte zostaną z budżetu Gminy Sochaczew, dział 926 
rozdział 92695.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy upoważniając, do zawarcia w imieniu 

gminy Sochaczew umowy kupna-sprzedaży wymienionej nieruchomości.

§1

§2

§3

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



»

U z a s a d n i e n i e

Nieruchomość oznaczona jako działka nr ewid. 174/1 o powierzchni 0.1460 ha położonej 

w obrębie geodezyjnym Lubiejew, gmina Sochaczew jest przeznaczona na potrzeby 

infrastrukturalne społeczności lokalnej.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Sochaczew

Czes\aw Ćwikliński.


